AP722100 Sleya Lampada da scrivania multifunzionale
Lampada da scrivania multifunzionale in bambù con 25 LED,
luminosità regolabile e timer di 30 minuti. Con caricatore veloce
wireless incorporato (10W) e porta USB per caricare 2
dispositivi contemporaneamente (1 wireless e 1 via cavo).
Cavo di ricarica USB incluso.
Informazioni sul prodotto
Codice prodotto AP722100
Descrizione prodotto Lampada da scrivania multifunzionale
Descrizione
Lampada da scrivania multifunzionale in bambù con 25 LED, luminosità regolabile e timer di 30 minuti. Con
caricatore veloce wireless incorporato (10W) e porta USB per caricare 2 dispositivi contemporaneamente (1
wireless e 1 via cavo). Cavo di ricarica USB incluso.
Colore(i) naturale
Sizes 250×385×110 mm
Materiale/e Bambù
Peso specifico del prodotto 430 g
Paese di origine CN
Numero della tariffa 9405413990
Codice EAN 5996425730576
Dettagli specifici sul prodotto
Number of USB ports 1
Batteria ricaricabile incorporata 1
Cavo USB incluso 1
USB ricaricabile 1
Porta per la ricarica - Uscita 1×USB
Porta per la ricarica - Ingresso 1×USB-C
Dettaglio imballo
Quantità 20 pz.
Peso lordo 11.5 kg
Peso netto 8.6 kg
Dimensioni della scatola destinata all'esportazione 27 x 45 x 50 cm
Volume 0.06075 m3
Informazioni di stampa
Posizione:
II. Base
Tecnologia:
P3
Numero massimo di colori:
2
Dimensione massima:
30mm x 60mm
Posizione:
II. Base
Tecnologia:
E3
Numero massimo di colori:
Nessun colore
Dimensione massima:
30mm x 45mm
Posizione:
I. Parte superiore
Tecnologia:
P3
Numero massimo di colori:
2
Dimensione massima:
60mm x 10mm
Posizione:
I. Parte superiore
Tecnologia:
E3
Numero massimo di colori:
Nessun colore
Dimensione massima:
100mm x 40mm
Altri colori
1/2
2/2